
Kdy jindy bychom si mohli užít 
návštěvu takto navštěvovaného 
místa víc než nyní. Průvodce měs-
tem nás seznámí s jeho zajímavou 
historií. Zájemcům domluvíme 
prohlídku jednoho ze zámeckých 
okruhů nebo unikátně zachova-
lého a stále funkčního barokního 
divadla. Zajdeme do barokních 
zahrad, v bývalé synagoze si dáme 
zákusek. Ve zbytku dne si každý 
vybere sám, jak naložit se svým 
volným časem.

Zcela výjimečný soubor 25 barok-
ních pašijových kaplí v Římově 
v délce 5 km je jediným místem, 
kde u nás můžete vidět podobu 
fenoménu italských Svatých hor. 
Projdeme se po její části a zkusíme 
rozkrýt spirituální symboliku této naší 
specifi cké památky, jejíž rozmístění 
v terénu odpovídá poloze tradiční 
křížové cesty v Jeruzalémě.

Datum: 8. – 9. srpna 2020

Kulisy 
jako ve filmu

Český Jeruzalém Nové Hrady jsou neobjeveným 
místem s velice bohatou historií. 
Středověký hrad, nový zámek, ser-
vitský klášter, stylová barokní ka-
várna, a nebo romantický krajinný 
park s unikátním umělým vodopá-
dem. Pomyslným koncem parku 
je gotická tvrz Cuknštejn, kterou 
si pan Tomáš Pek před 15 lety 
koupil a svépomocně ji opravuje. 
Zažívá tak drsnou romantiku toho, 
jak se bydlí na hradě. Zkusíme tu 
domluvit další prohlídku.

Pohádkové údolí 
v Nových Hradech

Informace o zájezdu

Dvoudenní 
zájezd

Pohádkové údolí 

domluvit další prohlídku.

Datum: 

Informace o zájezdu

Kontakt Terra Incognita:
Barbora Pavlišová / tel.: 724 775 396
email: pavlisova.lomnice@gmail.com / www.terrai.cz

Český Krumlov 
bez davů a mnohé navíc


